

**Dodatek č. 1  
ke smlouvě o dílo  
č. objednatele 03004231820  
č. zhotovitele 20210699**

**SMLUVNÍ STRANY**

**Objednatel:** MĚSTO TŘEBÍČ  
se sídlem v Třebíči, Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč  
zastoupené Milošem Hružou, místostarostou, na základě usnesení  
zastupitelstva města Třebíče číslo 9/6/ZM/2018 ze dne 20.11.2018  
Bankovní spojení: KB Třebíč  
č. ú. 329-711/0100  
IČ 00290629, DIČ CZ00290629  
Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace: Mgr. Pavel Kraus, Ing. Igor  
Smola  
(dále jen „Objednatel“)

**Zhotovitel:** ZMES, s. r. o.  
se sídlem Sadová 829/1, 674 01 Třebíč  
zastoupená Ing. Vlastimilem Bárem, jednatelem  
Bankovní spojení: KB Třebíč  
č. ú. 356448711/0100  
IČ 43371833  
DIČ CZ43371833  
(dále jen „Zhotovitel“)

**I.**

V rámci realizace díla byly provedeny změny, tj. vícepráce a méněpráce, které byly odsouhlaseny oběma smluvními stranami.

Vícepráce spočívají v provedení překopu přes místní komunikaci. Méněpráce spočívají v nerealizování protlaku pod místní komunikací a uložení elektrických rozvodů veřejného osvětlení do společného výkopu se souběžně realizovanou přeložkou rozvodů nízkého napětí.

**II.**

**Tímto dodatkem č. 1 se mění ustanovení smlouvy o dílo č. objednatele 03004231820 a číslo zhotovitele 20210699, uzavřené dne 26.06.2020 takto:**

**„V článku VI – Cena za provedení díla a platební podmínky , odst. 1 se dosavadní text ruší a nahrazuje tímto textem:**

Cena za zhotovení předmětu smlouvy (dílo) je stanovena dohodou smluvních stran na základě cenové nabídky zhotovitele do zadávacího řízení na tuto veřejnou zakázku a činí celkem:

<b>Cena bez DPH</b>	<b>321 039,60 Kč</b>
<b>Cena víceprací bez DPH</b>	<b>13 500,00 Kč</b>
<b>Cena méněprací bez DPH</b>	<b>- 43 312,00 Kč</b>
<b>Cena celkem bez DPH</b>	<b>291 227,60 Kč</b>
<b>DPH 21%</b>	<b>61 157,80 Kč</b>
<b>Cena celkem s DPH</b>	<b>352 385,40 Kč</b>

(Slovy: třístapadesátdvatisíctřistaosmdesátpět korun českých čtyřicet haléřů)

### III.

1. Ostatní podmínky a ujednání uvedené ve smlouvě o dílo se nemění a zůstávají v platnosti.
2. Tento dodatek je nedílnou součástí shora citované smlouvy o dílo a nabývá platnosti dnem uzavření, tj. dnem podpisu obou smluvních stran. Dodatek nabývá účinnosti zveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
3. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 – položkový rozpočet víceprací a méněprací.
4. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem dodatku a s celým obsahem tohoto dodatku souhlasí.
5. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží 1 vyhotovení.
6. Tento dodatek bude zveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv.
7. O uzavření tohoto dodatku Smlouvy rozhodl za objednatele Miloš Hrůza, místostarosta, pověřený k podpisu dodatku Smlouvy na základě usnesení zastupitelstva města Třebíče č. 9/6/ZM/2018 ze dne 20.11.2018 a oprávněn k rozhodnutí na základě čl. 9, odst. 9.3, písm. a) organizačního řádu Městského úřadu v Třebíči, účinného ode dne 01.01.2018, schváleného radou města na 31. schůzi dne 28.12.2017, ve znění pozdějších změn a doplňků.

V Třebíči dne: 07.09.2020

V Třebíči dne: 07.09.2020

Zhotovitel

Objednatel

.....  
Ing. Vlastimil Bár  
jednatel

.....  
Miloš Hrůza  
místostarosta

### **Příloha č. 1**

k dodatku č. 1 smlouvy o dílo, uzavřené mezi Objednatelem a Zhotovitelem, jejímž předmětem je zakázka „**Rekonstrukce VO U Větrníku, Třebíč**“, kdy tato smlouva je u Objednatele evidována pod číslem 03004231820 a u Zhotovitele evidována pod číslem 20210699

## **POLOŽKOVÝ ROZPOČET**

## Položkový rozpočet

S:	033	Rekonstrukce VO U Větrníku, Třebíč
O:	034	Rekonstrukce VO U Větrníku, Třebíč
R:	01	Rekonstrukce VO U Větrníku, Třebíč

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Vícepráce	Méně práce	Celkem
<b>Díl: 200</b>		<b>Sílnoproudá elektroinstalace</b>				<b>321 039,60</b>			
<b>Díl: 205</b>		<b>Montáž</b>				<b>62 704,80</b>			
14	650106221R0	Montáž osvětlovacího stožáru - ocelový	kus	3,00000	1 980,00	5 940,00			5 940
15	210251101R0	Základ monolitický pro stožár	m3	3,00000	2 040,00	6 120,00			6 120
16	275351215RT	Bednění stěn základových patek - zřízení, vč. materiálu, bednicí materiál prkna bednicí materiál prkna	ks	3,00000	180,00	540,00			540
18	650106311R0	Montáž výložníku pro svítidlo 1 ramenný do 35 kg	kus	3,00000	384,00	1 152,00			1 152
20	460050004R0	Jáma pro stožár J nepatk. do 8 m, v rovině, hor. 4	kus	3,00000	480,00	1 440,00			1 440
22	210202115R0	Svítidlo veřejného osvětlení parkové	kus	3,00000	504,00	1 512,00			1 512
24	210202111R0	Svítidlo veřejného osvětlení na výložník	kus	2,00000	504,00	1 008,00			1 008
26	210204201R0	Elektrovýzbroj stožáru pro 1 okruh	kus	3,00000	480,00	1 440,00			1 440

Montáž stožárové rozvodnice, montáže kabelu mezi rozvodnicí a vlastním svítidlem včetně jeho ukončení a zapojení v rozvodnici. U stožárů typu Ž je v položce zakalkulováno i zapojení dotykové spojky.

28	210800114R0	Kabel CYKY 750 V 4x16/25 mm2 uložený	m	220,00000	22,80	5 016,00			5 016
30	210810015R0	Kabel CYKY-m 750 V 5 x 1,5 mm2 volně uložený	m	29,00000	14,40	417,60			418
31	210100258R0	Ukončení celoplast. kabelů zákl./pás.do 5x4 mm2	kus	10,00000	45,60	456,00			456
32	650141211R0	Ukončení vodiče + zapojení do 2,5 mm2	kus	15,00000	14,40	216,00			216
33	222260547R0	Trubka KOPOFLEX 75 na povrchu	m	201,00000	22,80	4 582,80			4 583
34	460420018RT	Zřízení kabelového lože v rýze š.do 35 cm tloušťka vrstvy 20 cm	m	146,00000	72,00	10 512,00			10 512
38	222130001R0	Vedení uzem.v zemi FeZn do 120 mm2, bez zem.prací	m	204,00000	26,40	5 385,60			5 386
39	210100003R0	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 16 mm2	kus	16,00000	48,00	768,00			768
41	210100422R0	Koncovka kabelová do 5 x 16 mm2	kus	11,00000	54,00	594,00			594
45	210220302R0	Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/	kus	10,00000	36,00	360,00			360
47	210220010R0	Nátěr zemnicího páska do 120 mm2	m	10,00000	36,00	360,00			360

-5 256

## Položkový rozpočet

S:	033	Rekonstrukce VO U Větrníku, Třebíč
O:	034	Rekonstrukce VO U Větrníku, Třebíč
R:	01	Rekonstrukce VO U Větrníku, Třebíč

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Vícepráce	Méně práce	Celkem
včetně montáže svorek spojovacích, odbočných, upevňovacích a spojovacího materiálu.									
49	460490012R0	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm	m	192,00000	8,40	1 612,80			1 613
52	460070134R0	Jáma pro montáž skříně, hor.4	kus	2,00000	420,00	840,00			840
53	211190021R0	Konstrukce do základu pro polypropylénový pilíř	kus	2,00000	600,00	1 200,00			1 200
54	210191542R0	Montáž pilíře	kus	2,00000	2 640,00	5 280,00			5 280
56	210190042RU	Osazení plast.rozvodnic včetně dodávky skříně SS100/PVE1P	kus	1,00000	2 280,00	2 280,00			2 280
60	210120103R0	Patrona nožová PC	kus	12,00000	18,00	216,00			216
62	210011206R0	Trubka ocelová typ 6042 včetně vývodek	m	18,00000	36,00	648,00			648
64	PASTRUB	Montáž úchyty na sloup	ks	18,00000	156,00	2 808,00			2 808
<b>Díl: 210</b>	<b>Specifikace</b>					<b>158 031,84</b>			
13	286971405R	Roura šachtová korugovaná s hrdlem 315/3000 mm	kus	1,00000	2 340,00	2 340,00			2 340
17	316770750	Výložník 1000mm, žárově zinkovaný zevnitř i vně, pro svítidlo VO	ks	3,00000	1 200,00	3 600,00			3 600
19	316740651	Stožár stupňovitý parkový L=5000mm s termoplastou ochranou spodní části	kus	3,00000	5 400,00	16 200,00			16 200
21	SVVO13	Svítidlo - 35W, 4100lm, Ra70, 3000K, IP66, programovatelný zdroj na výkon	ks	3,00000	8 280,00	24 840,00			24 840
23	SVVO2	Svítidlo 41W, 4700lm, Ra70, 3000K, IP66, programovatelný zdroj na výkon	ks	2,00000	8 280,00	16 560,00			16 560
25	31678615.ARF	Svorkovnice stožárová EKM včetně výzbroje a modulu řízení výkonu svítidla	kus	3,00000	780,00	2 340,00			2 340
27	34111080R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 4 x16 mm2	m	220,00000	196,80	43 296,00			43 296
29	34111090R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 1,5 mm2	m	29,00000	22,80	661,20			661
35	3457114703R	Trubka kabelová chránička KOPOFLEX KF 09075	m	201,00000	38,40	7 718,40			7 718
36	35441120R	Pásek uzemňovací pozinkovaný 30 x 4 mm	kg	182,40000	34,80	6 347,52		-3 174	3 174
37	156112270000	Drát ocelový pozinkovaný 426406 D 10 mm	kg	7,56000	42,00	317,52			318
40	35436700.ARF	Koncovka kabel.1 kv POLT-01/5X 10-35	sada	11,00000	117,60	1 293,60			1 294
42	35441895R	Svorka přípojovací SP kovových částí d 6-12 mm	kus	3,00000	18,00	54,00			54

## Položkový rozpočet

S:	033	Rekonstrukce VO U Větrníku, Třebíč
O:	034	Rekonstrukce VO U Větrníku, Třebíč
R:	01	Rekonstrukce VO U Větrníku, Třebíč

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Vícepráce	Méně práce	Celkem
43	35441996R	Svorka SR 3a	kus	5,00000	18,00	90,00			90
44	35441985R	Svorka SR 2a pro pásek 30 x 4 mm/M6	kus	5,00000	18,00	90,00			90
46	562889991007	Trubice smršťovací d 25 x 1000 m	kus	5,00000	66,00	330,00			330
48	673909992034	Fólie výstražná šířka 34 cm červená síťovina	m	192,00000	4,80	921,60			922
50	PP-VO3	Pilíř PP-VO 1 sada pojistek	ks	1,00000	5 760,00	5 760,00			5 760
		Například RF 4:3							
51	PP-VO4	Pilíř PP-VO 4 sady pojistek	ks	1,00000	14 400,00	14 400,00			14 400
		Například RF 4:4							
55	SS100SL	Pojistková skříň na sloupu SS100	ks	1,00000	2 160,00	2 160,00			2 160
57	345700660000	Trubka ocelová závitová 6042 N	m	18,00000	180,00	3 240,00			3 240
58	358251018RR	Pojistka výkonová nízkoztrátová PHNA 00 63 A	kus	9,00000	204,00	1 836,00			1 836
59	358251010R	Pojistka výkonová nízkoztrátová PHNA 000 10 A	kus	3,00000	204,00	612,00			612
61	34571731R	Vývodka rovná pro oc.trubky vnější 4842/P 44 mm	kus	4,00000	36,00	144,00			144
63	PASTRUB	Úchyt trubky na sloup včetně drobného materiálu	ks	18,00000	120,00	2 160,00			2 160
65	34572308R	Pásky stahovací SP 280 x 4,5	100 ks	1,00000	120,00	120,00			120
66	DSP	Drobný spojovací materiál	kpl	1,00000	600,00	600,00			600
<b>Díl: 215</b>	<b>VRN</b>					<b>24 660,00</b>			
67	032011T0099	Práce spojené s úpravami stávajících rozvodů	hod.	5,00000	420,00	2 100,00			2 100
68	350	Spolupráce s revizním technikem	hod	2,00000	420,00	840,00			840
69	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	6 000,00	6 000,00			6 000
		Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.							
70	333120011T00	Likvidace odpadu	t	0,50000	1 200,00	600,00			600
71	333030040T00	Revize el. zařízení	soubor	1,00000	3 600,00	3 600,00			3 600
72	210010048T00	Doprava do 30 km	sou	1,00000	1 200,00	1 200,00			1 200
73	PLOSINA	Montážní plošina, výška podlahy do 8m	soubor	1,00000	7 320,00	7 320,00			7 320
74	JER	Jeřáb pro instalaci sloupů	soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00			3 000

## Položkový rozpočet

S:	033	Rekonstrukce VO U Větrníku, Třebíč
O:	034	Rekonstrukce VO U Větrníku, Třebíč
R:	01	Rekonstrukce VO U Větrníku, Třebíč

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Vícepráce	Méně práce	Celkem
<b>Díl: 225 Zemní práce</b>						<b>75 642,96</b>			
1	460200164RT	Výkop kabelové rýhy 35/80 cm hor.4 strojní výkop rýhy	m	146,00000	174,00	25 404,00			
2	460300201R0	Protlačení otvoru strojně do D150 mm, pevné stěny	m	7,50000	1 560,00	11 700,00		-12 702	12 702
		Překop přes komunikaci 0,3x1,2m, pískové lože, výsražná fólie, skladba komunikace, asfaltování	m	7,50000	660,00			-11 700	0
							13 500		13 500
3	460050714R0	Jáma do 2m3 ,hor.4,strojně	m3	3,00000	660,00	1 980,00		-1 980	0
4	171201201R0	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	40,80000	25,20	1 028,16		-514	514
5	113106121R0	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	52,00000	48,00	2 496,00			2 496
6	596811111R0	Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž.	m2	52,00000	252,00	13 104,00			13 104
7	460010024R0	Vytýčení kabelové trasy v zastavěném prostoru	km	0,20000	12 000,00	2 400,00			2 400
8	174101101R0	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	40,80000	72,00	2 937,60		-1 469	1 469
		včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu							0
9	460620031RT	Vyčištění štěrkového lože včetně úpravy terénu	m2	52,00000	30,00	1 560,00			1 560
10	564251111R0	Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	82,00000	114,00	9 348,00		-4 674	4 674
11	460620014R0	Provizorní úprava terénu v přírodní hornině 4	m2	83,00000	26,40	2 191,20		-1 096	1 096
12	460620011RT	Provizorní úprava terénu v přírodní hornině 1 ruční vyrovnání a zhutnění	m2	83,00000	18,00	1 494,00		-747	747
<b>Celkem</b>						<b>321 039,60</b>	13 500,00	-43 312,00	<b>291 227,60</b>

Poznámky uchazeče k zadání